

Bjarne Øgendahl ApS
Østergade 39, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 30 56 20 89

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025

Bjarne Øgendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Øgendahl ApS Østergade 39 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 30 56 20 89
	Stiftet: 21. december 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Øgendahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Dattervirksomhed	Segway Hvide Sande ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Beach Bowl A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.007 kr. mod -46.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.162.435 kr. mod 41.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der her ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-52.007	-46.093
2 Indtægt af kapitalinteresse	6.122.984	6.309
Andre finansielle indtægter	147.023	85.883
Øvrige finansielle omkostninger	-55.565	-4.351
Resultat før skat	6.162.435	41.748
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.162.435	41.748
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.160.679	-5.503.426
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.823.114	1.595.174
Disponeret i alt	6.162.435	41.748

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	0
4	Kapitalinteresse	0	1.338.449
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.304	13.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.304</u>	<u>1.351.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.304</u>	<u>1.351.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	76.457	23.750
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.058
	Tilgodehavender i alt	<u>76.457</u>	<u>89.808</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.722.916	2.949.092
	Værdipapirer i alt	<u>8.722.916</u>	<u>2.949.092</u>
	Likvide beholdninger	114.520	59.883
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.913.893</u>	<u>3.098.783</u>
	Aktiver i alt	<u>9.127.197</u>	<u>4.450.536</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.160.679
Overført resultat		8.469.221	1.646.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>9.094.221</u>	<u>3.931.786</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.000	0
Anden gæld		16.976	18.750
Periodeafgrænsningsposter		0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.976</u>	<u>518.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.976</u>	<u>518.750</u>
Passiver i alt		<u>9.127.197</u>	<u>4.450.536</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.664.105	50.933	0	6.840.038
Resultatandel	0	-5.503.426	1.595.174	1.000.000	-2.908.252
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.950.000	0	2.950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.950.000	0	-2.950.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.160.679	1.646.107	1.000.000	3.931.786
Resultatandel	0	-1.160.679	6.823.114	-500.000	5.162.435
	125.000	0	8.469.221	500.000	9.094.221

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, herunder eventuelle afhændelsesgevinster af engangskaraktter.

Indtægter:

Salg af kapitalinteresse		6.311.462
		<u>6.311.462</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægt af kapitalinteresse		6.311.462
Resultat af særlige poster netto		<u>6.311.462</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalinteresse	-188.478	6.309
Gevinst salg af kapitalinteresse	6.311.462	0
	<u>6.122.984</u>	<u>6.309</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Segway Hvide Sande ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	168.035	168.035	
Afgang i årets løb	-168.035	0	
Kostpris 31. december	0	168.035	
Opskrivninger 1. januar	1.170.414	6.664.105	
Årets resultat	-188.478	6.309	
Årets tilbageførsler på afgang	-506.936	0	
Udbytte	-475.000	-5.500.000	
Opskrivninger 31. december	0	1.170.414	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.338.449	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Beach Bowl A/S	Ringkøbing-Skjern	25 %	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	32.500	32.500	
Kostpris 31. december	32.500	32.500	
Nedskrivninger 1. januar	-19.196	-19.196	
Nedskrivninger 31. december	-19.196	-19.196	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.304	13.304	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13	66.058	0

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	<u>8.722.916</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-62.551</u>

8. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter i Vognkær Ny Møllelaug I/S anført under "Andre værdipapirer og kapitalandele", over for interessentskabets kreditorer.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Øgendahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Øgendahl

Direktør

ID: 3b6dc77b-64c7-4dd4-b70e-10466e63746e

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 12:02:22

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 12:31:04

Underskrevet med MitID



Bjarne Øgendahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Øgendahl

Dirigent

ID: 3b6dc77b-64c7-4dd4-b70e-10466e63746e

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 15:59:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c0993ahQhug252325552

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.